
POSTANOWIENIE NR 611/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Zawonia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zawonia na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zawonia, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zawonia.

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II

Paulina Dobrosz-Dzierżanowska

Id: B6D3AB59-3EB5-4062-AA83-11FBC8ABC67C. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 611/2019

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Zawonia na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Sołectwo Zawonia, Sołectwo Kałowice, 
Sołectwo Pstrzejowice, Sołectwo Sucha 
Wielka, Sołectwo Budczyce, Sołectwo 
Sędzice, Sołectwo Niedary, Sołectwo 

Ludgierzowice i p. Pomianowice

Sala widowiskowa Gminnego Ośrodka Kultury w 
Zawoni, ul. Trzebnicka 11, 55-106 Zawonia

2

Sołectwo Prawocice, Sołectwo 
Rzędziszowice i p. Kopiec, Sołectwo 

Cielętniki, Sołectwo Miłonowice, 
Sołectwo Tarnowiec i p. Sucha Mała, 

Sołectwo Czachowo, Sołectwo Głuchów 
Dolny, Sołectwo Skotniki, Sołectwo 

Radłów

Hala sportowo-widowiskowa przy Zespole Szkół 
w Zawoni, Tarnowiec 9, 55-106 Zawonia

3

Sołectwo Pęciszów, Sołectwo Grochowa, 
Sołectwo Trzęsowice, Sołectwo 

Stanięcice i p. Złotówek, Sołectwo 
Czeszów, Sołectwo Złotów i p. Trzemsze

Sala nr 4 w Szkole Podstawowej w Czeszowie, 
Czeszów ul. M. Konopnickiej 18, 55-106 Zawonia

Id: B6D3AB59-3EB5-4062-AA83-11FBC8ABC67C. Podpisany Strona 1


		2019-08-21T22:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Paulina Maria Dobrosz-Dzierżanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




